על עלייתו של רמ"מ מויטבסק כתב הסופר ר' בנימין: "צריכים להתייחס לעליה זו כעין עליית מייפלואור – הספינה אשר הביאה את השיירה הראשונה של אנגלים לארה"ב, הנערצת ע"י האמריקאים עד היום הזה". אמרו על רבי מ"מ שהוא "לא הניח כמותו בחוץ לארץ".

בתחילת חודש אלול הגיעו לחוף ימה של עכו. השיירה הגיעה בחודש אלול תקל"ז (1777) לצפת. שם חיו בקשיים מרובים בעקבות מכתבי מתנגדים שהגיעו לעיר זו והשמיצו אותם. הקבוצה לא נקלטה בעיר ובשנת תקמ"א (1781) עברו כולם לטבריה, שם התקבלו באהדה רבה על בני הקהילה. רבי מנחם מנדל אף שידך את בנו למשפחה ספרדית מיוחסת מהעיר.

רמ"מ לא ביקר בירושלים מאז שעלה לארץ עד יום פטירתו. רבי משה מקוברין ניסה להסביר זאת באמרו שהוא נתיירא מקדושתה של ירושלים, אך דומה שבעיר הקודש אז, היתה סיבה נוספת להתיירא – הערבים דרשו מכל אשכנזי לשלם את חובותיו של רבי יהודה החסיד שעלה לארץ כשמונים שנה קודם לכן.